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Yhteistyötä ja yhteistä liiketoimintaa kehittäville hankkeille on mahdollista 
hakea rahoitusta muun muassa Euroopan maaseudun kehittämisen 
maatalousrahastosta (maaseuturahasto). Sen tavoitteena on mm. tukea 
maaseudun yritystoimintaa, maaseudun palveluita, elinkeinoja ja 
työpaikkoja sekä kestävää kehitystä. Maaseutuohjelman hyöty kohdentuu 
viljelijöille, maaseudun yrityksille ja asukkaille sekä ympäristölle. 
 
Alueellamme maaseuturahaston varoja myönnetään Manner-Suomen 
maaseudun kehittämisohjelman kautta. Ohjelmasta rahoitetaan muun 
muassa koulutus- ja tiedonvälityshankkeita, yleishyödyllisiä investointeja, 
laajakaistarakentamista, kylien ja elinkeinojen kehittämistä sekä 
innovaatiohankkeita sekä maaseudulla (joka pitää sisällään koko Vihdin) 
sijaitsevien yritysten yeritystoiminnan kehittämishankkeita.  
 
Alueellisiin tai paikallisiin painotuksiin perustuvasta tuen myönnöstä 
vastaavat Leader-ryhmät sekä ELY-keskukset korvanneet 
Elinvoimakeskukset.   Rahoituksen toimeenpaneva taho on Ruokavirasto. 
 
Jotta kehittämisrahoitusta voi hakea, tarvitaan kehittämishankkeille 
hallinnoija, joka on samalla hankkeen hakija. Tukea 
yritysryhmähankkeeseen voi saada neuvontajärjestö, kehittämisyhtiö tai 
muu vastaava julkisoikeudellinen tai yksityisoikeudellinen yhteisö. Hakija 
voi olla esimerkiksi yrittäjäyhdistys tai kunta. Myönnetty tuki maksetaan 
hakijalle, joka hankkii suunnitelman mukaiset kehittämispalvelut 
osallistujayrityksille. Pääasiassa tämä tapahtuu ostamalla 
asiantuntijapalveluita. 
 
Yhteistyöhankkeessa ryhmä yrityksiä kehittää toimintaansa sekä yhteisillä 
kehittämistoimenpiteillä että tarvittaessa yrityskohtaisesti. Tavoitteena voi 
olla esimerkiksi tuotannollisen yhteistyön kehittäminen, markkinointi- ja 
myyntiyhteistyön kehittäminen tai tuoteperheen suunnittelu.  
 
Yritysryhmähankkeissa kustannusarvio muodostuu yhteisten 
toimenpiteiden ja hankkeen hallinnoinnin kuluista sekä kunkin mukana 
olevan yrityksen omien kehittämistoimien kustannuksista. Tukea voi saada 
korkeintaan 75 % hyväksyttävistä kustannuksista. Jokainen mukana oleva 
yritys maksaa 25 % omista yrityskohtaisista kehittämiskuluistaan. Sen 
lisäksi jokainen yritys maksaa 25 % sille jyvitetystä yhteisen osion 
osuudesta, joka sisältää myös hallinnointikulut.  
  
Nuuksio Lakeland 2 -yritysryhmähanke 
 
Vihdin kunta on hallinnoinut jo kolme yritysryhmähanketta 2020-2025 
välisenä aikana. Vihdin kunta on tunnistanut matkailutulon merkityksen 
kunnan toiminnalle, ja matkailuelinkeinon tukemiseksi on laadittu 
matkailun kehittämisohjelma vuosille 2025-2033. 



 
Vihdin kuntaa on pyydetty hallinnoijaksi 1.4.2026-31.3.2028 ajoittuvaan, 
Nuuksion matkailulliseen kehittämiseen tähtäävään Nuuksio Lakeland 2 -
yritysryhmähankkeeseen. Yritysryhmä on hakemassa hankkeelle 
rahoitusta Uudenmaan Elinvoimakeskukselta maatalousrahastosta. Haku 
päättyy 31.1.2026. 
 
Hankkeessa on mukana kahdeksan yritystä. Yrityksistä neljä toimii 
Vihdissä, ja heillä on aktiivista toimintaa ja vahva motivaatio kehittää uusia 
palveluja. Hankkeen yritykset kattavat vihtiläistä matkailutoimialaa 
monipuolisesti. Lisäksi mukana on neljä kappaletta yrityksiä Espoosta. 
 
Hankkeen ydintavoitteena on kehittää Nuuksion matkailuyritysten 
toimintaa tuotteistamalla Nuuksio signature experiences -kokoelma ja 
kehittämällä siihen liittyvää Nuuksion palveluiden markkinointia kuten 
luomalla yhteinen destinaatioportaali interaktiivisine karttoineen nettiin 
sekä suorittamalla aineistojen AI-optimointia. Kokoelma perustuu mukana 
oleviin yrityksiin ja niiden palveluihin sekä paikalliseen luontoon ja 
kulttuuriin. Yhteisen tuoteperheen tavoitteena on lisätä Nuuksion 
tunnettuutta niin kotimaassa kuin kansainvälisesti, kasvattaa kunnan 
alueelle kertyvää matkailutuloa sekä parantaa hankkeeseen osallistuvien 
yritysten osaamista ja kannattavuutta. Hankkeeseen sisältyy osallistumiset 
2-3 myyntitapahtumaan, myyntimatka Keski-Eurooppaan 
mediayhteyksineen ja opintomatka sekä yrityskohtaisia toimenpiteitä, 
jotka keskittyvät erityisesti markkinnin ja tuotteiden kehittämiseen. 
 
Hankkeen tarkempi esittely on oheismateriaalina. 
 
Kunnan kustannuksiksi hankkeessa muodostuu hankkeeseen kuluva 
taloushallinnon ja elinkeinopalveluiden työpanos, varsinaista 
rahoitusosuutta hankkeeseen kunta ei maksa.  Kunta kilpailuttaa 
hankkeelle ulkopuolisen hallinnoijan. Hankkeen hallinnoinnista aiheutuvat 
ulkoiset kustannukset rahoitetaan hankkeen budjetista.  
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että Vihdin kunta ryhtyy oheismateriaalissa 

kuvatun Nuuksio Lakeland 2 -yritysryhmähankkeen hallinnoijaksi, mikäli 
hankkeelle myönnetään rahoitus Uudenmaan elinvoimakeskuksen 
maatalousrahastosta 31.1.2026 päättyvässä haussa. Hankkeen alustava 
aikataulu on 1.4.2026 – 31.3.2028. 
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